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Peii. ilstav:
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:

SWIFT/I8AN:
IE DPH :

leo :

nre :

DAturn dodania :

Datum vystavenia:
Dftum splatnosti:

Forma fhrady :

UniOredit Bank Slovakia, a.s.

sK601 1 1 1 000000661 8436006
UNCRSKBX / SK601 1 1 1 000000661 8436006
sK2020416145

31592872
2020416145

07.04.2017
07.04.2017

21.04.2017

Prevodnf prikaz

t* Dpr-i:

I $ (): 00320714

D lC: 2020529643

FAKTUNN

Odberatef:

Obec Jastrab6
6:130
Jastrab6
96701

Cislo dakladu {V$): 1715010277Dod6vatef:
STAVIVA-Garaj, s.r.o.
Zvolensk6 cesta 31

97401 Bansk6 Bystrica
lll11ililililillilililttil

Kon$tantnlisymbol: 0008

Fakt(rujeme V6m:

0800001 Paleta EURO 120 x A0

,brr00008 PaletaPremac

SI-OOOOS Opotrebenieobalov

-6,0000 Ks

-3,0000 Ks

-g,oooo -

9,0000

9,0000
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9,0000

9,0000

-0,8000

-54,00

-27,00

7.20

20o/o

20o/o

20o/o

0,00

0,00

0,00

SUMA bezoPH:

Fakhira sa vzfahuje k dokladom:
Dodaci list dislo zo dila

. 715020100001293 07.04.20t7.-)/
1715020100001294 07.04.2017

Vystavil: Mateikov6 Jana

20,0 o/c -73,80 € -14,76 C
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-73,80 EUR

Celkom -88.56 €

-gg,56 
n 

€Na fhradu s DPH

na sumu bez DPH

-41,00 €

-32.80 €

nazov partnera

Obec Jastrab6

Obec Jastrab6

VS pOvodnej fakttry
l7 1s010212

17t5010170

Prevzal:

Spolodnosf zapisan|v OR OS B. Bystrica, Oddiel: Sro, VloZka dislo: 1446/5
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